
 

Zarządzenie Nr 118/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia, w okresie od 19 grudnia 2022 roku do 13 stycznia 2023 roku, 

zmian w organizacji kształcenia 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 Zarządzenia Rektora  

Nr 91/2022 z dnia 7 września 2022 roku, w sprawie organizacji kształcenia w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2022/2023, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się  

COVID-19,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023, w okresie od 19 grudnia 2022 roku 

do 8 stycznia 2023 roku, wszystkie zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 

są realizowane w formie kształcenia zdalnego.   

2. Zapisy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą studentów ostatniego semestru studiów. 

 

§ 2 

1. Dziekan, po uzgodnieniu z właściwą radą samorządu studentów, może, dla studentów studiów 

stacjonarnych, wydłużyć kształcenie zdalne na okres od 9 do 13 stycznia 2023 roku.  

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1, kształcenie językowe może odbywać się w formie zdalnej 

lub hybrydowej. 

 

§ 3 

1. Szczegółowe zasady realizacji zajęć z wykorzystaniem różnych form kształcenia oraz zasady 

weryfikacji efektów uczenia się określa Zarządzenie Rektora Nr 91/2022 z dnia 7 września 

2022 roku.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

 

Rektor 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


